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Luonnos hallituksen esitykseksi laiksi Suomen Akatemiasta annetun lain 
muuttamisesta

Lausunnonantajan lausunto

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään

Esitys: ehdotetaan selkeytettäväksi Akatemian hallinnon rakenteita muuttamalla nykyinen 
tutkimusinfrastruktuurikomitea tutkimusinfrastruktuuritoimikunnaksi, jonka tehtävät ja 
nimittämiskäytännöt vastaisivat Akatemian muiden toimikuntien tehtäviä ja nimittämiskäytäntöjä.

Jos tutkimusinfrastruktuurikomitea muutetaan tutkimusinfrastruktuuritoimikunnaksi, tulee 
kiinnittää huomiota toimikunnan jäsenten valintaan. Nyt perustelumuistiossa esitetään, että 
infrastruktuuritoimikunnan jäsenet olisivat tutkijoita. Itä-Suomen yliopiston näkökulmasta 
infrastruktuuritoimikunnassa tulisi toimia monipuolista osaamista, sekä tutkimusorganisaatioiden 
johtotehtävissä olevia henkilöitä että tutkijoita. Tutkimusinfrastruktuurit ovat kansallisen tason 
strategisia investointeja, joiden valinnoista ja kehittämisestä päättävien henkilöiden tulee pystyä 
arvioimaan tutkimusinfrastruktuurien kehittämisen merkitys sekä Suomessa että eurooppalaisessa 
yhteistyössä.  Isojen kansallisesti merkittävien infrastruktuurien kehittäminen on loppujen lopuksi 
organisaatioiden vastuulla, siksi infrastruktuuritoimikunnassa tulee toimia myös tutkimustoiminnan 
johtamisesta vastaavia henkilöitä.  Toimikunnan monipuolinen ja monialainen osaaminen ja 
kokemus sekä tutkijatasolta että yliopistojen johtamisen tasolta tukee myös 
tutkimusinfrastruktuurien tiekartan ja siihen liittyvän ajattelun kehittymistä kansallisesti ja 
kansainvälisesti. 

Esitys: Akatemian hallituksen strategisen työskentelyn vahvistamiseksi toimikuntien, 
tutkimusinfrastruktuurikomitean ja strategisen tutkimuksen neuvoston puheenjohtajien läsnäolo- ja 
puheoikeus hallituksessa poistettaisiin.
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Sekä Suomen Akatemian hallitus että toimikunnat ovat luottamuselimiä, joiden välinen 
kommunikaatio on oltava tiivistä toiminnan laadun kannalta. Jos toimikuntien puheenjohtajien 
läsnä- ja puheoikeus hallituksen kokouksissa poistetaan, tulee toimikuntien, 
tutkimusinfrastruktuurikomitean ja strategisen tutkimuksen neuvoston puheenjohtajien ja 
hallituksen yhteistyö järjestää muilla tavoin. 
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